様式２－１（第３条関係）
貴重図書掲載許可願

申請日      年   月  日
和歌山大学教育機構
学術情報センター図書館長 殿
申請者
機関名              　　　　　　　印
氏 名
（代表者）
住 所
                     電 話

 和歌山大学図書館所蔵貴重図書の掲載について，下記のとおり申請します。

記
１．利用貴重図書名及び利用箇所
（注）「別紙参照」と記入し，必要事項を記載した別紙を添付しても構いません。

２．利用区分  □掲載 □復刻 □翻刻

３．利用目的
出版物等の名称：
発行日・発行部数・掲載頁数・発行頁・本体価格等：

４．連絡先
所属：             　　　　　　　担当者名：
電話：            　　　　　　　 電子メール
【許可条件】
(1) 「和歌山大学図書館所蔵」の旨を明記すること。
(2) 貴重図書を掲載したものを刊行物として発行したときは，当該刊行物１部を図書館に寄贈すること。
(3) 許可された目的以外に使用しないこと。許可された目的以外に使用したことにより，損害を与えたときは，当該損害の額に相当する金額を弁償すること。
(4) 著作権法その他の法的な問題が生じた場合は，申請者がそのすべての責任を負うこと。
(5) 和歌山大学教育機構学術情報センター図書館貴重図書取扱規程及び要項を遵守し，和歌山大学図書館の指示に従うこと。

[bookmark: _GoBack]